
UCHWAŁA NR X/86/2024 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie Gminie Brójce zadania zarządzania drogą powiatową 
Nr 2906E w zakresie zimowego utrzymania drogi powiatowej na terenie gminy Rzgów 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6, ust. 5, art. 5 ust. 2 i ust. 3, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 19, ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie Gminie Brójce zadania zarządzania drogą powiatową Nr 2906E 
w zakresie zimowego utrzymania drogi powiatowej na terenie gminy Rzgów w powiecie łódzkim wschodnim 
od dnia 30 grudnia 2024 r. 

§ 2. Upoważnia się Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego do zawarcia z Wójtem Gminy Brójce od dnia 
30 grudnia 2024 roku porozumienia regulującego zakres obowiązków i rozliczeń finansowych. 

§ 3. Środki finansowe na wykonanie czynności objętych porozumieniem będą przekazywane w formie 
dotacji z budżetu Powiatu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

 
 

Sławomir Sokołowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF36215E-602C-4559-A458-8054B373A819. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/86/2024 RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


